
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 

FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 8 d. Nr. 1LKT-9(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – 

Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 

finansavimo sąlygos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-4(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ 

(kodas 08-002-11-04-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje Art Dubai 

2022 ir pasaulinėje 

parodoje EXPO 2020 

(2022) 

85,75 

19 400,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

1.2.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 
ENTER 2022 82,00 

11 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 1.3, 

1.6, 1.16 sąmatos 

eil. 

1.3.  
Kauno 

menininkų 

namai  

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno kultūros 

mugė 2022 
82,00 

13 300,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.6 

sąmatos eil. 



1.4.  
Baltijos 

griaustinis 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos 

postfolkloro projektų 

ir produktų 

pristatymas World 

Music Expo 2022 

79,50 

6 400,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3 

sąmatos eil. 

1.5.  
Kultūrinės ir 

organizacin

ės idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos-Japonijos 

kultūros ir kūrybinių 

industrijų tinklaveika 

„Creative Lithuania 

2022“ 

78,25 

17 400,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.6.  
Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Kolonija - žiemos 

šokio susitikimas 
76,00 

18 700,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.7.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

„viennacontemporar

y“ meno mugėje 

Austrijoje 

74,00 

11 900,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.8.  
Galerija 

Meno niša 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

Danijos meno 

mugėje „Enter“ 

72,00 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

1.9.  Menų Vartai 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

kūrėjų pristatymas 

tarptautinėse mugėse 

68,50 

5 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.10.  
Teatro 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos teatro 

pristatymas 

Japonijoje 

68.00 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 2.3 

sąmatos eil. 

1.11.  
Menų 

Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikos 

inkubatorius Novus 

2022 

67,75 

10 600,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.12.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinės dizaino 

kūrybinės dirbtuvės 

„New Idea 2022“ 

66,75 

7 500,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.13.  UPĖ Media 
Viešoji 

įstaiga 

BLON animacijos ir 

videožaidimų 

festivalio 2022 

tinklaveika 

66,00 

7 200,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.14.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas meno 

mugėje POSITIONS 
65,25 

10 200,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 1.11, 

2.2 sąmatos eil. 

1.15.  Turboidėja 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis 

ODISĖJA72 
61,50 

8 200,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1 

sąmatos eil. 

1.16.  
Lietuvos 

džiazo 

federacija 

Asociacija 

Lietuvos etno džiazo 

pristatymas 

pasaulinėje world 

muzikos mugėje 

WOMEX'2022 

61,50 

3 800,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

IŠ VISO: 167 600,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Europos kinas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

XIII tarptautinė kino industrijos 

konferencija „Meeting Point – Vilnius“ 
60,75 

2.2.  
Ateities 

visuomenės 

institutas 

Viešoji 

įstaiga 
„ArtREStart“ 59,50 

2.3.  Domus Artis 
Viešoji 

įstaiga 

Scenos menų forumas „StageArt: 

Vilnius 2022“ 
58,50 

2.4.  

Charlie Oscar 

Lima Tango 

Interactive 

Entertainment, 

UAB 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Tarptautinė video žaidimų industrijos 

konferencija 2022 
56,50 

2.5.  Muzikinės erdvės 
Viešoji 

įstaiga 
Meno mugė Art Compensa 54,50 

2.6.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Mindaugo Navako darbų pristatymas 

Šveicarijoje 
52,75 



2.7.  
Kino ir televizijos 

moterų asociacija 
Asociacija 

Lietuvos kino ir televizijos moterys. 

Tinklaveika 
52,75 

2.8.  
Klaipėdos 

apskrities 

dailininkų sąjunga 

Asociacija "POSITIONS 2022, Berlynas" 52,25 

2.9.  
Motyvaciniai 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 
ZEN TALKS 49,00 

2.10.  Miesto kvartalas Asociacija 

Dalyvavimas festivalyje „Island of 

Light“ (Švedija): Lietuvos kūrybos 

pristatymas, tinklaveikos galimybių 

didinimas ir eksporto plėtra. 

48,50 

2.11.  Revivo Images 
Viešoji 

įstaiga 

Revivo simpoziumas - kūrybinių 

industrijų atstovų, naudojančių 

atvirąsias skaitmenines vaizdų 

kolekcijas renginys 

47,75 

2.12.  
Informacijos 

vadybos agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Dalinkis savo išmintimi ir kūryba 32,25 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 12 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė 


